Alle Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer und zuzüglich Versandkosten
(sofern nicht anders angegeben).Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website unter
euroholz-hagen.de.
Seite: 1
MINIBAGGER HITACHI EX 35 MIT KNICKMATIK, SCHNELLWECHSLER MS03, NEUEN
GUMMIKETTEN, BOLZEN UND BUCHSEN
Artikelnummer: KET0406191
18.950,00 €
YOUTUBE VIDEO https://youtu.be/2apaTftm0Ww
Alle Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer und zuzüglich Versandkosten
(sofern nicht anders angegeben).Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website unter
euroholz-hagen.de.
Seite: 2
Minibagger Hitachi EX 35 mit Schnellwechsler MS03, Knickmatik, Hammerleitung, Planierschild und beheizbarer Kabine:
Der gebrauchte Minibagger EX 35 von Hitachi weist wenige Betriebsstunden auf und befindet sich in einem sehr guten Zustand. Seine Ausstattung mit mechanischer Schnellwechseleinrichtung
passend für MS03, Knickmatik, Hammerleitung und Planierschild macht den wendigen Kettenbagger zu einer perfekten Baumaschine für Bereiche, in denen Flexibilität und Wenigkeit gefordert
sind. Zudem sind die Gummiketten, die Rollen des Unterwagens und sämtliche Buchsen und Bolzen komplett neu, sodass sich keinerlei Bolzenspiel ergibt.
Daten:
Art: Minibagger /Kompaktbagger
Zustand: gebraucht
Marke: Hitachi
Model: EX 35
Baujahr: 1994
Betriebsstunden: 5.161
Gewicht: 3.460 kg
Motor: 3-Zylinder Isuzu-Dieselmotor mit 19.1 kW / 26 PS
Kettenbreite: 300 mm
Ausstattung:
Hammerleitung
Kabine beheizbar
Knickmatik
Planierschild
Schnellwechsler MS03, mechanisch
Zustand:
Bolzen: neu
Buchsen: neu
Gummiketten: neu
Rollen des Unterwagens: neu
Transportmaße:
Länge: 4.500 mm
Breite: 1.600 mm
Höhe: 2. 500 mm
Auf Lager und direkt verfügbar: passende Anbauteile für diese und viele weitere Baumaschinen.
Finanzierung jederzeit möglich – nehmen Sie dafür bitte einfach Kontakt mit uns auf.
Gerne nehmen wir auch Ihre Maschine(n) in Zahlung und organisieren für Sie den Transport inklusive aller Frachtpapiere und erforderlichen Zollunterlagen.